By a lease remaining in the Augmentation-Office, dated July 12th, 1537, "Rowland Hardinge priour of the Freazours Preachours of Newcastell upon Tyne lett to Andrew Bewick merchaunt of that towne a medowe cloce called the Horte Clooce within the said towne boundring of the said Freazours Preachours of the west partie and of the walles of the said towne of the northe partie."—Term 80 years.—Annual rent 6s. 8d.

 ↵
q 
                  "Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Rollandus Harding prior sive gardianus domûs fratrum predicatorum de Novo Castro super Tynam in com' ejusdem ac ejusdem loci conventus salutem in Domino sempiternam & fidem indubiam presentibus adhiberi. Noveritis nos &c. In quorum testimonium atque fidem nos presatus prior sive gardianus & conventus figillum commune presentibus apponi fecimus.

                  "Dat' in domo nostro capitulari decimo die mensis Januarii anno regni Regis Henrici octavi tricesimo. (Thus signed.) Per me fratrem Rolandum Hardynge priorem per me fratrem David Symson presbyterum per Johannis * Sowerby presbyterum per me Carolum Newton presbyterum per me Thomas * Wyecher presbyterum per me Georgium Borrodon presbyterum, per me Andream Marshall presbyterum per me Georgium Taytt presbyterum per me Thomam Bowllok presbyterum per me Andream Rye presbyterum per me fratrem Laurentium Robson per me Johannem Watson per me Radolfus * Trotter."— Seal, red wax—under a Gothic arch, at bottom, a figure, with a staff in his hand—The virgin and child sitting—Inscription, "Sigill..........cator' Novi Castri super Tynam." —See Seals, Plate II. No 9.—From the original in the Augmentation-Office.

 ↵
* Sic.
 ↵
* Sic.
 ↵
* Sic.
 ↵
r 
                  The following extract concerning this place is taken from the minister's or bailiff's accounts of divers religious houses in the county of Northumberland, from Michaelmas 30 Hen. VIII. to the same time next year, remaining in the Augmentation-Office:

                  "Redditus & firm'—sed reddit de 8s. de firma scitus dicte nuper domus (Black-Friars) cum edifici•s eidem' annex' scituat' infra mutos ville Novi Castri super Tynam ac pardinis et pomeriis eidem pertmen' continen'..... acras in tenura predicti Henrici Anderson (nunc majoris ville & custodis ibidem) ad voluntatem Domini Regis annuatim solvend' ad termin' Martin' & Pent' equaliter Et de 13s. 4d. de firma unius alle cum 2 cameris et in sine occidental' alle predict' 1 crosse chamber cum domibus sublim' ac duobus parvis gardinis sic dimiss' Johanni Davell clerico per indentur' annuatim solvend' eisdem terminis equaliter Et de 5s. de firma unius claus' jacen' infra portam occidentalem sic dimiss' Andree Bewyke per indentur' cujus tenor nondum vis' annuatim solvend' eisdem terminis equaliter Et de 6s. 8d. de firma unius clausa infra muros jacen' juxta scitum predict' in tenura Andree Bewyke annuatim solvend' eisdem terminis equaliter Et de 3s. 4d. de firma unius pomarii ibidem jacen' ex parte boreal' scitus dicte nuper domus sic dimiss' Johanni Noble per indentur' annuatim solvend' eisdem terminis equaliter Et de 20s. de firma unius clausi jacen' extra muros ville predicte cum una parva domo scituat' in eadem claus' continen' 3 acras sic dimiss' Jacobo Lawson per indentur' pro termino annorum cujus tenor nondum vis' annuatim solvend' eisdem terminis equaliter Et de 3s. de firma unius domus ibidem vocat' le Yate Howse juxta regiam stratam cum 3 burgagiis eidem domui annex' in tenur' diversor' tenentium ad voluntatem Domini Regis annuatim solvend' eisdem terminis equaliter.—Summa 59s. 4d. quos solvit Willielmo Grene receptori Domini Regis."